ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля  2018 года

	№
	34/262-4

	п.Оленино

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии  Оленинского  района

В соответствии с пунктами 4, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 12 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области, и на основании протокола №1 от 13 апреля 2018 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Оленинского района, территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

· Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии
Оленинского района  Жукову Марину Владимировну.

· Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

· Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова

	БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам секретаря
территориальной избирательной комиссии
 Оленинского района

13 апреля  2018 года

Подписи членов счетной комиссии

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

	· Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии, имени, отчества кандидата.

	· Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом решающего голоса.

	ЗА

	                           Жукова  Марина  Владимировна

	(ФАМИЛИЯ, имя, отчество)

	ПРОТИВ